
COMUNE DI FAVARA
/n ..~..;._~;~ ,,; A _ ••;_, ••_,~ \
{.l I VVt.ltL./,U. IAl rlè5/ 'òt;;ftLVj

P.O. 5 - Comando Polizia Locale

Ord. n. 122
del 10/08/2018

Prot. n. 39696
del 10/08/2018

iL RESPONSABILE P.O.

Vista la richiesta di don Giuseppe D'Oriente, protocollo n. 393560 del 09/08/2018, parroco
dell'Unità Pastorale del Centro Storico con la quale comunica che in data 15 agosto 2018
alle ore 19:00 si svolgerà la Celebrazione Eucaristica in Piazza Monsignor Antonio Sutera
e che in seguito si muoverà la processione del simulacro della S.M.V. Assunta; .

Ritenuto necessario intervenire in tal senso per la buona riuscita della manifestazione;

visto la determinazione del Sindaco n. 12 del 09/02/2018 di conferimento dell'incarico di
sostituzione dei Responsabili P.O.;

Visto il vigente C.d.S.;

ORDINA

L'istituzione del divieto di sosta con rimozione e la chiusura al transito veicolare della
piazza Monsignor Antonio Sutera e la chiusura al transito veicolare con divieto di sosta e
rimozione in via Umberto dall'incrocio di Piazza Monsignor Antonio Sutera all'incrocio con via
Castello, per il giorno 15 agosto 2018 dalle ore 15.00 fino a fine manifestazione.

Il giorno 15 agosto 2018 dalle ore 15.00 fino a fine manifestazione è invertito il senso di
marcia in via Umberto dal numero civico 109.

DISPONE

L'apposizione della prescritta segnaletica stradale, conforme a quanto disposto dal Titolo-
l! del DPR 16/12/1992 n. 495, a cura del personale dell'Ufficio Segnaletica Stradale.

1/ Corpo di Polizia Municipale e tutte le altre Forze dell'Ordine sono incaricate
dell'esecuzione della presente ordinanza.


